
Zarządzenie Nr 141/2018 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 22 marca 2018 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie 
z Załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 440.243.826,17 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       285.733.823,99 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    154.510.002,18 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               348.251.747,76 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            91.992.078,41 zł, 

 
 

§ 3  
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na udział Miasta w realizacji zadania 
publicznego w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 9.000,00 zł. 

 
2. Kwota rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 184.357,35  zł. 

 
§ 4 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                             Łukasz Borowiak 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 141/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  

1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej:  
- w dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 5.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w celu zwiększenia środków na bieżące utrzymanie administracji (zadania własne 
gminy), 

- w dz. 900 rozdz. 90095 na kwotę 2.500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie realizacji zadania  „Zielone Leszno – odbudowa ekosystemu miasta 
szansą na zdrowsze i bezpieczniejsze życie” (zadania miasta), 

2) uruchomieniu rezerwy celowej na udział miasta w realizacji zadania publicznego 
w ramach inicjatyw lokalnych w wysokości 9.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn „ I Leszczyńska fiesta Balonowo-Spadochronowa”  (dz. 926 rozdz. 92605). 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


